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Matkan onnistumiseen vaikuttavia asioita:

AIKATAULUT:  Aikataulujamme on saatavilla liikennöintialueemme 
matkahuolloista sekä autoistamme.  Yhtiömme aikatauluneuvonnan 
ja matkahuollon valtakunnallisen neuvonnan (kaikki liikennöitsijät) 
numerot löydät aikataulukirjan kannesta.  Lisäksi aikataulumme 
löytyvät sähköisessä muodossa internetsivuiltamme (www.lansilinjat.fi) 
sekä matkahuollon internetsivuilta.

Aikataulut ovat voimassa 08.08.2010 saakka. Viranomaisten 
hyväksymät muutokset aikataulukauden aikana ovat mahdollisia. 

BUSSIIN NOUSEMINEN JA POISTUMINEN:  Käytä heijastinta
turvallisuutesi varmistamiseksi aina hämärän ja pimeän aikana.
Helpota kuljettajan työtä ja pysäytä auto viittaamalla niin kauan,
kunnes auto osoittaa pysähtyvänsä pysäkille (suuntamerkillä).
Ilmoita kuljettajalle ajoissa myös halustasi jäädä pois kyydistä.
Paikallis- ja lähiliikenteessä autoista poistutaan pääsääntöisesti bussin
keski- tai takaovesta.

MATKAN MAKSAMINEN:  Matkahuollon lipputuotteiden ja 
käteisen lisäksi autoissamme kelpaavat maksuvälineiksi pankkikortit 
sekä useat luottokortit.  Visa Electron, Aktiivirahakortti tai 
Otto-automaattikortit EIVÄT kelpaa maksuvälineiksi.  
Pankkikortilla tai henkilökohtaisilla matkakorteilla maksaessasi 
varaudu todistamaan henkilöllisyytesi.  Väärinkäyttöjen yhteydessä 
kuljettajalla on oikeus takavarikoida virheellisesti käytetty  
maksuväline.  Muiden yhtiöiden  omat lipputuotteet eivät käy 
maksuvälineinä autoissamme.

Varaathan mahdollisimman sopivan rahan matkustamista varten.
Mikäli kuljettajan vaihtorahat eivät riitä matkan maksun yhteydessä, 
saa matkustaja erotuksen Länsilinjat Oy:n toimistolta.

MYÖNNETTÄVÄT ALENNUKSET:  Esitä alennukseen oikeuttava 
todistus kuljettajalle ennen matkasi maksamista.  Suurin osa 
myönnettävistä alennuksista ovat täysimääräisiä vasta yhdensuuntaisen 
matkan ollessa 80 kilometriä tai enemmän.
-	 LAPSIALENNUS 4-11 vuotiaille:  -50% normaalihintaisesta matkasta
-	 NUORISOALENNUS 12-16 vuotiaille: -30% vakiovuoroissa 
	 (pikavuorot -50%)
-	 OPISKELIJA ALENNUS:  -50%, edellyttää Matkahuollon ja VR:n yhtei-		
	 nen opiskelijakortti tai opiskelijajärjestön kortti, johon on painettu 
	 Matkahuollon liikemerkki esittämistä. Alennus myönnetään lisäksi 		
	 kadeteille, joilla on esittää puolustusvoimien virallinen henkilökortti  
-	 Varus-ja siviilipalvelusmiesalennus:  -50% edellyttää 
	 varusmieskortin tai siviilipalvelustodistuksen esittämistä.                                 
-	 Eläkeläisalennus, 65-alennus:  30%, edellyttää henkilöllisyyden
	 osoittamista tai MH:n logolla varustetun eläkeläiskortin esittämistä.
-	 LEHDISTÖALENNUS: -30%, esitä lehtimiesjärjestön jäsenkortti.
-	 MENOPALUUALENNUS: -10% aikuisille.
-	 RYHMÄ- JA PERHEALENNUS:  -25%, ostettavissa vain 
	 matkahuolloista.

SEUTULIPPU:  Seutulipulla voit matkustaa seutulippualueen 
linja-autoissa rajoituksetta sekä vaihtaa vapaasti autosta toiseen. 
Seutulippuja myydään matkahuolloissa ja se on henkilökohtainen 
matkalippu. Matkustusaikaa voit ladata matkahuolloissa ja yleensä 
myös busseissa. Varmista matkustus-oikeudet (alueen laajuus, 
pikavuorot yms) seutulipullesi matkahuollossa hankinnan yhteydessä.

SARJALIPPU ELI VUOSIKORTTI:  Sarjakortti on valtakunnallinen ja 
sisältää joko 44 tai 22 matkaa hankkimallesi etäisyydelle.  Lipulla voi 
maksaa useamman henkilön matkoja tai pisempiä matkoja leimaalla 
useamman kerran.  Lippu on voimassa kalenterivuoden ostohetkestä 
lukien.
Alennukset 44 matkan kortilla on aikuisille -25 % ja 22 matkan kortilla 
alennus on aikuiselle -15 %.


